

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2020/PP

PROCESSO Nº 050/2020

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG: 2008097122358 SSPDS CE E CPF: 734.932.953-91.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
					R\$	Valor	R\$	Valor
1	ÁLCOOL EM GEL 70% Álcool em gel 70%, embalagem de 1 litro	UND	4500	ITAJÁ	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 68.175,00	sessenta e oito mil, cento e setenta e cinco reais
2	ÁLCOOL ETÍLICO 70% Álcool etílico 70%, embalagem de 1 litro	UND	2000	ITAJÁ	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 18.200,00	dezoito mil e duzentos reais
3	AVENTAL DESCARTÁVEL Tamanho único, não estéril, com mangas longas, confeccionado em TNT na cor verde, com manga longa e tiras que possibilitam perfeito ajuste na cintura e pescoço. Embalagem com dados de identificação. Procedência, prazo de validade e atender à legislação sanitária vigente e pertinente ao produto	UND	3000	DESCARPAC K	R\$ 7,96	sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 23.880,00	vinte e três mil, oitocentos e oitenta reais
4	BOTA DE PVC CANO LONGO TAMANHO 34 Bota de PVC cano longo tamanho 34, na cor branca	PAR	1	VULCABRAS	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos
5	BOTA DE PVC CANO LONGO TAMANHO 36 Bota de PVC cano longo tamanho 36, na cor branca	PAR	25	VULCABRAS	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.207,25	mil duzentos e sete reais e vinte e cinco centavos
6	BOTA DE PVC CANO LONGO TAMANHO 37 Bota de PVC cano longo tamanho 37, na cor branca	PAR	26	VULCABRAS	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.255,54	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
7	BOTA DE PVC CANO LONGO TAMANHO 38 Bota de PVC cano longo tamanho 38, na cor branca	PAR	26	VULCABRAS	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.255,54	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
8	BOTA DE PVC CANO LONGO TAMANHO 40 Bota de PVC cano longo tamanho 40, na cor branca	PAR	25	VULCABRAS	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.207,25	mil duzentos e sete reais e vinte e cinco centavos
9	BOTA DE PVC CANO LONGO TAMANHO 42 Bota de PVC cano longo tamanho 42, na cor branca	PAR	25	VULCABRAS	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.207,25	mil duzentos e sete reais e vinte e cinco centavos
10	BOTA DE PVC CANO LONGO TAMANHO 44 Bota de PVC cano longo tamanho 44, na cor branca	PAR	22	VULCABRAS	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.062,38	mil e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos
11	GORRO DESCARTÁVEL Protetor de cabelo, descartável, 45cm confeccionado em não tecido com elástico em toda a sua volta, gramatura 40gr/cm. Embalagem com dados de identificação e procedência e registro em órgão competente. Pacote Com 100 unidades	PACOTE	700	DESCARPAC K	R\$ 20,49	vinte reais e quarenta e nove centavos	R\$ 14.343,00	quatorze mil, trezentos e quarenta e três reais
12	MACACÃO DE PROTEÇÃO Macacão de proteção tamanho G	UND	120	FDP	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 10.074,00	dez mil e setenta e quatro reais
13	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO Máscara oxigênio de alta concentração com reservatório adulto	UND	15	MD	R\$ 55,95	cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 839,25	oitocentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



14	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL Máscara oxigênio de alta concentração com reservatório infantil	UND	5	MD	R\$ 55,95	cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 279,75	duzentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos
15	MÁSCARA DE TECIDO Máscara de proteção em tecido com algodão na composição, com elástico, lavável e com perfeito ajuste no rosto. Alternativa para proteção de pessoas saudáveis.	UND	8000	THAY	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 56.000,00	cinquenta e seis mil reais
16	MÁSCARA DESCARTÁVEL Máscara descartável p/Cirurgia - Confeccionada em três camadas, sendo duas externas em não tecido, atóxico, hipoalergênica, inodoro, com tratamento repelente aos agentes líquidos e uma camada de filtro de meltblown, modelo retangular, com pregas longitudinais com dispositivo de ajuste nasal, com elástico adequado com fixação nas orelhas C/100. Gramatura total entre 60 e 80gr/. Contendo dados de identificação, registro em órgão competente	CAIXA	100	MEDIX	R\$ 182,33	cento e oitenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 18.233,00	dezoito mil, duzentos e trinta e três reais
17	MÁSCARA N95 Máscara para proteção contra o bacilo da tuberculose, constituída de camadas filtrantes de fibra sintética tratadas eletrostaticamente, com duas tiras de elástico para fixação. Embalagem adequada constando externamente dados de identificação, procedência, prazo de validade e atender à legislação sanitária vigente e pertinente ao produto	UND	7000	TOPMED	R\$ 20,53	vinte reais e cinquenta e três centavos	R\$ 143.710,00	cento e quarenta e três mil, setecentos e dez reais
18	PRO- PÉ DESCARTÁVEL Pro-pés descartável tamanho grande - Confeccionado em não tecido com elástico em toda a sua volta; 40gramatura/m2. Embalagem com dados de identificação e procedência e registro em órgão competente. Pacote com 100 unidades	PACOTE	1500	SKY	R\$ 42,33	quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 63.495,00	sessenta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 424.472,50	quatrocentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 424.472,50	quatrocentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
---------------------------------	-----------------------	--

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que,

- 1) nos preços indicados em nossa proposta estão computados todas as despesas de transporte, os tributos, encargos sociais e trabalhistas, e demais custos que os compõem.
- 2) O prazo de validade de nossa proposta e de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da abertura da licitação.
- 3) Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado, indicando para esse fim o Sr. THÉRCIO MASNEY PINHEIRO BORGES DE MIRANDA, carteira de identidade nº OAB/CE: 26.110, CPF nº 013.780.613-22, ADVOGADO, REPRESENTANTE COMERCIAL, residente a Avenida Carlos Jereissate, nº 3, SENADOR POMPEU/CE, como responsável desta empresa.
- 4) Caso consagrarmos vencedores nesta licitação, o pagamento do preço do contrato, de acordo com nossa proposta financeira, será creditado em nossa conta BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0, na forma como definido na Resolução do Banco Central nº 2.882.
- 5) O fornecimento dos objetos licitados será feito de forma parcelada, de acordo com as necessidades da Secretaria requisitante, no prazo máximo de 15 (quinze) dias após a solicitação, através de requisição emitida por funcionário por ela credenciado para este fim, sempre na zona urbana do Município de Pedra Branca ou em seus distritos. Caso seja por este detectado alguma irregularidade nos mesmos, mediante simples declaração de constatação, será de plano rejeitado o seu recebimento.
- 6) Prazos de entrega total dos objetos da licitação será até 30/11/2020, contados a partir da assinatura do contrato.
- 7) Prazo de pagamento será até no máximo 30 (trinta) dias após a cada entrega, mediante apresentação da nota fiscal, empenho e liberação por quem de direito
- 8) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no pregão e seus anexos.

SENADOR POMPEU CEARÁ, 26 DE JUNHO DE 2020

Thércio Masney P. B. de Miranda

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br